CERTIFICADO DE EXISTENCIA DE CREDITO

Num. Expediente
SP00174/2024

Objeto del contrato

Servicio de Biomecanica/valoracién funcional en el ambito territorial de la Comunidad autbnoma de Galicia

Presupuesto base de licitacion:

El presupuesto base de licitacién es de 30,430.00 € (IVA EXENTO). La distribucién del presupuesto base de

licitacion por lote se detalla a continuacion:

Lote

Descripcion

Inicio

Fin

Importe IVA EXENTO

Servicio de
Biomecanica/valor
acion funcional en
el ambito
territorial de la
Comunidad
auténoma de
Gallicia. Lote 1:
Vigo

01/04/2025

31/03/2026

21.210,00 €

Servicio de
Biomecanica/valor
acion funcional en
el ambito
territorial de la
Comunidad
auténoma de
Galicia. Lote 2: A
Coruia

01/04/2025

31/03/2026

9.220,00 €

Rubrica presupuestaria:

Lote

Anualidad

Rubrica

Programa

Importe

2025

2515

2122

15.980,14 €

2026

2515

2122

5.229,86 €

2025

2515

2122

6.946,58 €

2026

2515

2122

2.273,42 €




Documentos SICOMAT asociados:

24 475432 6

24 475433 7

Aprobacion del gasto:

Al tratarse de una tramitacion anticipada y un contrato con compromiso de gasto plurianual queda condicionado el gasto a la
existencia de crédito adecuado y suficiente para los ejercicios siguientes (incluyendo los impuestos que resulten de
aplicacion, las posibles prorrogas y las posibles modificaciones), con los limites marcados por el articulo 47 de la Ley
47/2003, de 26 de noviembre, General Presupuestaria, comprometiéndose esta Mutua a observar el integro cumplimiento
del citado precepto. Indicar que, en funcion de la evolucion de dicho nivel de vinculacion, se realizaria la oportuna propuesta

al Gobierno de conformidad con el art. 47.3 de la LGP.

Director de Administracion
Francisco Javier Lobera Bru
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